



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
        

Předběžná ustanovení 
   
Tyto všeobecné podmínky upravují právní vztahy, práva a povinnosti školy La Latina a studentů, 
kteří se rozhodli vzdělávat formou kurzů nabízených školou La Latina. 

Student je osoba, která se zapsala do kurzu španělského jazyka. 

  

Kurzy španělštiny       

Na adrese www.lalatinaspanelstina.com si student může prohlédnout nabídku možností a kurzů. 

Studenti se mohou do vybraného kurzu zapsat prostřednictvím e-mailové smlouvy. La Latina 
nabízí různé typy kurzů v závislosti na jazykové úrovni, potřebách a zájmech studentů. 

Informace o nabízených skupinových kurzech a všech jejich variantách jsou zveřejněny na 
našich webových stránkách, zatímco informace o individuálních a individualizovaných kurzech 
budou žadateli zaslány e-mailem a budou platné po dobu tří po sobě jdoucích měsíců od data 
odeslání tohoto e-mailu. 

Registrace do kurzů a uzavření smlouvy  
     
Smluvní vztah mezi školou La Latina a studentem vzniká na základě vyplněné přihlášky, kterou 
škola La Latina akceptuje zasláním potvrzujícího e-mailu. 

Zasláním potvrzovacího e-mailu je smlouva mezi školou a studentem uzavřena a vstupuje v 
platnost. 

Registrace je povinná, abyste mohli využívat materiály kurzu. Zrušení rezervace je možné e-
mailem nejpozději týden před začátkem kurzu. 

Cena a způsob platby  
  

Ceny skupinových kurzů jsou uvedeny na internetových stránkách www.lalatinahiszpanski.com a 
ceny individuálních kurzů jsou uchazečům nabízeny e-mailem s platností do 3 měsíců od data 
nabídky. 

Platbu za kurz lze provést bankovním převodem na číslo účtu, které vám bude zasláno e-mailem. 

Škola La Latina  www.lalatinaspanelstina.com

http://www.lalatinaspanelstina.com


Pokud máte zájem o fakturu s neveřejnými údaji, je nutné nás o tom informovat předem před 
zaplacením kurzu. Platba faktury musí být provedena na bankovní účet uvedený na faktuře a s 
číslem faktury. 

Po potvrzení účasti na kurzu (skupinovém nebo individuálním) musí student uhradit celou částku 
za kurz do pěti dnů od obdržení potvrzení od školy. 

Pokud se účastníte skupinového kurzu, můžete také zaplatit zálohu ve výši 50 EUR jako zálohu do 
pěti dnů od potvrzení vaší účasti a zbytek bude uhrazen během prvního týdne kurzu. 

Tato záloha je nevratná pro skupinové kurzy, ale může být použita pro jiné kurzy. 

Zrušení kurzu      
  

Odstoupení od kurzu z důvodů na straně studenta je možné pouze do 7 dnů před zahájením 
kurzu. V takovém případě La Latina vrátí celou částku za kurz, kromě zálohy, která je nevratná, ale 
může být použita na jiný kurz. 

La Latina má právo provést změny v kurzu (posunutí data zahájení kurzu, změna délky kurzu s 
odpovídající změnou ceny...). La Latina si zároveň vyhrazuje právo kurz nebo jeho část zrušit. 
Pouze v případě, že škola zruší celý kurz nebo jeho část, bude studentovi vrácena celá zaplacená 
částka nebo její část. 

Pokud dojde ke změně kurzu nebo k jeho zrušení, bude student neprodleně informován e-
mailem. 

V každém případě se škola La Latina snaží najít nejlepší možné řešení, se kterým budou 
spokojeny obě strany. 

  

Individuální lekce (provoz, platba a zrušení)  
  

Individuální lekce probíhají formou 60 minutové lekce (nebo 90/120 minut - po předchozí 
domluvě). Počet hodin, četnost, rozvrh a časový harmonogram jsou dohodnuty se studentem. 
Pokud student zaplatí za určitý počet hodin, je délka této hodiny 60 minut, i když ji lze později 
změnit na 90 nebo 120 minut. To znamená, že pokud si student zaplatí 24 hodin, může mít 24 lekcí 
po 60 minutách nebo 16 lekcí po 90 minutách. 

Dohodnutou lekci lze zrušit pouze e-mailem, nejpozději však 24 hodin před plánovanou lekcí. V 
opačném případě bude hodina označena jako absence a bude odečtena od celkového počtu 
hodin, které student zaplatil. 

Odstoupení od smlouvy je neplatné, pokud je sděleno jiným způsobem (tj. jakýmkoli jiným 
přímým způsobem prostřednictvím kontaktování některého z profesorů, prostřednictvím 
Skype, mobilní telefon, nikoli přímo kontaktovat školu e-mailem) nebo s předstihem kratším než 
24 hodin. 

Škola La Latina  www.lalatinaspanelstina.com

http://www.lalatinaspanelstina.com


RODO 
  

Tyto zásady ochrany osobních údajů uvádějí a informují vás o tom, jak škola La Latina používá a 
chrání informace, které nám poskytnete při využívání našich služeb. 

Upozorňujeme, že tyto zásady ochrany osobních údajů se mohou kdykoli změnit a škola La Latina 
je může kdykoli doplnit, zejména v souladu s legislativním, regulačním, právním a 
technologickým vývojem. 

Společnost La Latina bude shromažďovat a zpracovávat osobní údaje, které jsou relevantní, 
přiměřené a nezbytné pro dříve stanovený účel. 

V souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů přijatým Evropským parlamentem 
dne 14. dubna 2016 (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vás informujeme o 
následujících skutečnostech: 

Společnost La Latina se zavazuje získat souhlas subjektů údajů co nejdříve a informovat je o 
zpracování jejich údajů. Vaše osobní údaje jsme povinni zpracovávat v následujících případech: 

 pokud se zaregistrujete v některé z našich služeb,  

 pokud využijete některou z našich služeb, pokud navštívíte naše webové stránky (webové 
stránky školy La Latina nepoužívají soubory cookie), 

 pokud se u nás ucházíte o práci, 

 pokud nás chcete kontaktovat a položit nám otázku. 

Příjemcem vašich osobních údajů je výhradně škola La Latina. Tyto údaje nejsou nikdy 
předávány třetím stranám, bez ohledu na další zpracování, o které škola La Latina požádá. 

Závěrečná ustanovení 

Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí kupní smlouvy mezi školou La Latina a 
klientem a jsou závazné pro obě strany. Právní vztahy vzniklé na základě kupní smlouvy se řídí 
ustanoveními kupní smlouvy, ustanoveními těchto všeobecných obchodních podmínek a 
příslušnými právními předpisy. 

Společnost La Latina si vyhrazuje právo jednostranně změnit nebo doplnit tyto všeobecné 
podmínky. Právní vztahy vyplývající z kupní smlouvy se vždy řídí Všeobecnými obchodními 
podmínkami platnými v době závazné objednávky zboží.

Škola La Latina  www.lalatinaspanelstina.com

http://www.lalatinaspanelstina.com

